
Podmínky prodloužené a zvláštní 
záruky pro vybrané zboží 
 
(i) Na zboží značky Riwall PRO, ELPUMPS, GTM Professional, DWT, Scheppach, Woodster, Scheppach 
Special Edition a Kity  je poskytována záruka 4 roky (základní záruka 24 měsíců + prodloužená 
záruka 24 měsíců) ode dne převzetí zboží kupujícím. Závazek prodávajícího z prodloužené záruky je 
dán pouze v případě, že kupující předloží výrobek k servisní prohlídce v autorizovaném servisu ve 
24 měsíci od data prodeje stroje (v posledním měsíci základní záruky). Náklady spojené se 
servisní prohlídkou hradí kupující. Na prodlouženou záruku, která je poskytována nad rámec 
základní záruční lhůty, se nevztahuje 30ti denní lhůta pro vyřízení.   
  

(ii) Na motory Briggs Stratton, Honda, Kawasaki a Kohler platí zvláštní záruční doba dle záručních 
podmínek Briggs Stratton, Honda, Kawasaki a Kohler. 
  

(iii) Na zboží značky Palram, se poskytuje vedle základní záruky i další záruka po dobu 10 let na 
prorezavění a zkřehnutí použitých materiálů. 
  

(iv) Zboží RYOBI 
Záruka 3 roky (základní záruka 24 měsíců + prodloužená záruka 12 měsíců) je poskytována na nářadí, 
akumulátory a nabíječky při registraci zakoupeného zboží na webových stránkách 
RYOBI: https://cz.ryobitools.eu/zahlavi/servis-a-podpora/registrace-produktu-cs/ 

 Registraci zboží musíte provést do 30 dní od jeho nákupu a doložit dokladem o nákupu – faktura či 
daňový doklad. 

Prodloužená záruka se nevztahuje na benzínové nářadí (platí základní 2letá záruka) a příslušenství 
(bez záruky). 

RYOBI produkty jsou vyrobeny a určeny pouze pro obvyklé užívání běžným spotřebitelem k 
soukromým účelům. Záruka se nevztahuje pro profesionální a komerční užití Odkaz: 
https://warranty.ryobitools.eu/cz-cz/home 

Záruka 2 roky je poskytována pro zboží RYOBI, které není registrováno na webu RYOBI a vztahuje se 
na akumulátorové nářadí, síťové nářadí, benzínové nářadí, akumulátory i nabíječky. Příslušenství není 
předmětem záruky. 

Na uvedené zboží poskytuje tuto prodlouženou záruku společnost GARLAND distributor, s.r.o., se 
sídlem: Hradecká 1136, 506 01 Jičín 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

  

Podmínky prodloužené záruky pro produkty zn. Ryobi 
naleznete zde. 
 

https://www.garland.cz/files/web/zarucni-podminky-ryobi.pdf

